CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO
Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 23/12/2022 - 09:34

Més: Dezembro/2022

Periodo: 22 - 22

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
21/12/2022 285150 RESGATE
21/12/2022 074321 DB FOL PAG
22/12/2022 552347 RESGATE
22/12/2022 352964 PAG BOLETO
22/12/2022 353405 PAG BOLETO
22/12/2022 148330 ENVIO TED
22/12/2022 148618 ENVIO TED
22/12/2022 148832 ENVIO TED
22/12/2022 149173 ENVIO TED
22/12/2022 149355 ENVIO TED
22/12/2022 149676 ENVIO TED
22/12/2022 150289 ENVIO TED
22/12/2022 150909 ENVIO TED
22/12/2022 151147 ENVIO TED
22/12/2022 151311 ENVIO TED
22/12/2022 151485 ENVIO TED
22/12/2022 151756 ENVIO TED
22/12/2022 221524 ENVIO TEV
22/12/2022 221529 ENVIO TEV
22/12/2022 221530 ENVIO TEV
22/12/2022 221547 ENVIO TEV
22/12/2022 074321 DB FOL PAG

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

Valor

0,00
557.128,85C
3.920,67 D
218.606,63 C
1.460,00 D
80,00 D
1.528,95 D
2.358,33D
606,67 D
6.402,50 D
2.575,00 D
10.041,90 D
4.500,00 D
5.983,19 D
9.584,32 D
80,00 D
1.770,00 D
0,50 D
700,00 D
93.276,02 D
120,00 D
77.539,25 D

553.208,18 D

Saldo

0,00
557.128,85 C
553.208,18 C
771.814,81 C
770.354,81 C
770.274,81 C
768.745,86 C
766.387,53 C
765.780,86 C
759.378,36 C
756.803,36 C
746.761,46 C
742.261,46 C
736.278,27 C
726.693,95 C
726.613,95 C
724.843,95 C
724.843,45 C
724.143,45 C
630.867,43 C
630.747,43 C
553.208,18 C

0,00 C

Publicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 380032003400320030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Brasil

B Bregine e


Highlight

Highlight

Highlight




